
Vývoj a perspektivy: výzkum a
vzdělávání v 21. století

KUDY KAM?

XXXIII. VÝROČNÍ KONFERENCE 
ČESKÉ ASOCIACE PEDAGOGICKÉHO VÝZKUMU

2.-4. září 2025, Olomouc

Informační průvodce

Restaurace 
Maison Viet (5 minut chůze, asijská kuchyně) – Mariánská 2 
Hanácká hospoda (převážně česká kuchyně) – Dolní nám. 27/38 
Cà Phê District (asijská kuchyně) – Uhelná 11 
Konvikt Bistro & Bar (snídaně, obědová menu) – Univerzitní nám. 3 
Bistro Paulus (obědová menu) – tř. Kosmonautů 1221/2a

Kavárny
FreshUP (v areálu K10 - Křížkovského 10, Olomouc) 
Coffee Library (naproti K10 v areálu Knihovny UP) 
Konvikt Bistro & Bar (káva a drinky) – Univerzitní nám. 3 

Další tipy 
Doporučujeme procházku v Bezručových sadech 

      (přímo pod areálem K10). Na konci parku naleznete krásný vodopád. 
Z Bezručových sadů můžete volně vstoupit do Rozária – rozlehlého areálu růžových
zahrad, kde si lze vychutnat klid u vodních prvků, občerstvit se nápojem a potěšit se
pohledem na krásy přírody. 
Pokud byste se chtěli potěšit krásným výhledem na Olomouc, můžete navštívit
střechu Přírodovědecké fakulty, kterou naleznete asi 10 minut chůze od areálu K10.
Stačí vyjet výtahem 

       do nejvyššího patra. 



Parkování a cestování hromadnou dopravou po Olomouci 
Ve městě nelze parkovat zdarma (zóna A: 100 Kč/hod, zóna B: 40 Kč/hod). 
Nejbližší placené parkoviště je na Náměstí Republiky, popř. parkovací dům
Central Parking – Koželužská 29. 

Ubytování – koleje
Pro účastníky konference je zajištěna možnost ubytování v hotelové části Kolejí
Generála Svobody (do vyčerpání kapacity) - cca 15 minut chůze od K10: 

470 Kč / osoba / noc – při obsazení pokoje dvěma osobami 
690 Kč / osoba / noc – při obsazení pokoje jednou osobou 

Rezervace ubytování: 
E-mailem na adresu hotel@upol.cz 
Při rezervaci prosím uveďte heslo: Konference ČAPV 2025

Ubytování – hotel
Grand Hotel Palác, 1. Máje 27, Olomouc (cca 6 min chůze od K10)
www.hotelpalac.cz 

Jednolůžkový pokoj: 1 550 Kč / noc 
Dvoulůžkový pokoj: 1 800 Kč / noc 
Třílůžkový pokoj: 2 050 Kč / noc 
Čtyřlůžkový pokoj: 2 300 Kč / noc 

Doplňkové poplatky: 
Snídaně: 180 Kč / osoba / den 
Městský poplatek: 50 Kč / osoba / noc 

Rezervace: 
Telefonicky 585 242 175 nebo e-mailem info@hotelpalac.cz 
Při rezervaci prosím uveďte heslo: ČAPV 2025 

Více informací na: https://parkovani.olomouc.eu/ 
Informace o jízdenkách a tramvajových i autobusových linkách v Olomouci: 

      https://www.dpmo.cz/informace-pro-cestujici/jizdne/ 

mailto:hotel@upol.cz
http://www.hotelpalac.cz/
https://parkovani.olomouc.eu/
https://www.dpmo.cz/informace-pro-cestujici/jizdne/


můžete sejít z hradeb 
Jakubským výpadem
(schody) a následně projít
Bezručovými sady – cesta trvá
přibližně 12 minut. Adresa cíle: 
17. listopadu 7/939. 

Jak se dostat do Pevnosti poznání?
Z areálu Filozofické fakulty – K10 (Křížkovského 10, Olomouc) 

  



Partneři konference

XXXIII. VÝROČNÍ KONFERENCE 
ČESKÉ ASOCIACE PEDAGOGICKÉHO VÝZKUMU

Pevnost poznání

SANSIMON, s.r.o. Chráněné dílny Znojmo

MEOPTA

Nutrend World

Znovín Znojmo


